
 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации города Когалыма  

ПРИКАЗ 
 

От « 4 » июня 20 20 г.  № 388 

 

О награждении учащихся муниципальных образовательных организаций города 

Когалыма благодарственным письмом управления образования Администрации  

города Когалыма в 2019 – 2020 учебном году 
 

В соответствии с Положением о награждении учащихся муниципальных 

образовательных организаций города Когалыма грамотой или благодарственным 

письмом управления образования Администрации города Когалыма, утверждённым 

приказом Управления образования от 30.04.2014 № 408 (в ред. приказов Управления 

образования от 30.04.2015 №291, от 27.04.2017 №327), с целью поощрения и признания 

особых заслуг учащихся муниципальных образовательных организаций города 

Когалыма в различных сферах деятельности и на основании ходатайств 

муниципальных образовательных организаций города Когалыма  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить в 2018-2019 учебном году благодарственным письмом управления 

образования Администрации города Когалыма: 

1.1. за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных 

интеллектуальных и творческих мероприятиях, проявленную активную жизненную 

позицию учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города 

Когалыма согласно приложению 1; 

1.2. за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных 

интеллектуальных, творческих и спортивных мероприятиях, проявленную активную 

жизненную позицию учащихся муниципальных общеобразовательных организаций 

города Когалыма согласно приложению 2; 

1.3. за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных 

интеллектуальных, спортивных мероприятиях и проявленную активную жизненную 

позицию учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города 

Когалыма согласно приложению 3; 

1.4. за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных творческих, 

спортивных мероприятиях и проявленную активную жизненную позицию учащихся 

муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма согласно 

приложению 4; 

1.5. за высокие показатели в учебе, успехи в спортивной деятельности, 

проявленную активную жизненную позицию учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций города Когалыма согласно приложению 5; 

1.6. за высокие показатели в учебе, успехи в творческой деятельности, 

проявленную активную жизненную позицию учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций города Когалыма согласно приложению 6. 
 

2. Начальнику отдела по общему и дополнительному образованию Власенко 

М.Г. довести настоящий приказ до сведения муниципальных общеобразовательных 

организаций в срок до 6 июня 2020 года. 
 

 
 



 

 

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций вручить 

в торжественной обстановке благодарственные письма управления образования 

Администрации города Когалыма учащимся согласно пункту 1 настоящего приказа не 

позднее 18.09.2020. 
   

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заместитель начальника Управления 

образования 
 

А.Н.Лаврентьева 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Власенко      



 

 

Приложение 1  

к приказу Управления образования  

от 04.06.2020 №388              
 

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2019-2020 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных  

интеллектуальных и творческих мероприятиях,  

проявленную активную жизненную позицию 

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Акулевич Александр Владимирович 3 В класс МАОУ СОШ №1 

2.  Паладий Никита Денисович 3 В класс МАОУ СОШ №1 

3.  Миняйло Анастасия Ярославовна 4 А класс МАОУ СОШ №1 

4.  Зубков Кирилл Денисович 4 А класс МАОУ СОШ №1 

5.  Вахрушева Милана Тимуровна 4 Б класс МАОУ СОШ №1 

6.  Карандашова Софья Дмитриевна 4 Б класс МАОУ СОШ №1 

7.  Мамедова Гюнель Махаббат кызы 4 Б класс МАОУ СОШ №1 

8.  Халикова Диляра  Руслановна 4 В класс МАОУ СОШ №1 

9.  Янишевская Виктория Сергеевна 4 В класс МАОУ СОШ №1 

10.  Сосиева Лиза Салмановна 6 Б класс МАОУ СОШ №1 

11.  Половина Карина Вагифовна 6 Б класс МАОУ СОШ №1 

12.  Карпов Андрей Александрович 6 В класс МАОУ СОШ №1 

13.  Айгунова Нина Курбановна 6 Б класс МАОУ СОШ №1 

14.  Егорова Светлана Алексеевна 6 Б класс МАОУ СОШ №1 

15.  Грунь Ольга Борисовна 6 В класс МАОУ СОШ №1 

16.  Нарожный Василий Олегович 7 А класс МАОУ СОШ №1 

17.  Семенов Владимир Сергеевич 7 А класс МАОУ СОШ №1 

18.  Яхин Раян  Фанисович 7 А класс МАОУ СОШ №1 

19.  Калмыкова Олеся Валериевна 8 В класс МАОУ СОШ №1 

20.  Портнова Елена Андреевна 8 В класс МАОУ СОШ №1 

21.  Осипов Роман Евгеньевич 10 А класс МАОУ СОШ №1 

22.  Андреева  Елизавета  Юрьевна 10 А класс МАОУ СОШ №1 

23.  Калимуллин Рамиль Рамзилевич  3 А класс МАОУ «Средняя школа №3» 

24.  Карелин Владимир Антонович  3 А класс МАОУ «Средняя школа №3» 

25.  Суряднов Денис Вадимович  3 А класс МАОУ «Средняя школа №3» 

26.  Шакирова Милена Марселевна  3 А класс МАОУ «Средняя школа №3» 

27.  Магомедова Карина Казимовна 3 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

28.  Тальникова Янина Александровна 3 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

29.  Ткач Анна Александровна 3 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

30.  Шаримова Анелия Алибековна 3 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

31.  Божина Ульяна Андреевна  3 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

32.  Ибрагимов Руслан Ильдарович  3 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

33.  Койнова Елизавета Фёдоровна  3 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

34.  Педюра Алёна Сергеевна  3 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

35.  Турык Ольга Владимировна  3 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

36.  Шамаев Гордей Родионович 3 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

37.  Сладков Павел Владимирович 4 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 



38.  Нуржанов Николай Александрович 4 Г класс  МАОУ «Средняя школа №3» 

39.  Рыгин Михаил Валерьевич   5 А класс МАОУ «Средняя школа №3» 

40.  Валитов Тимерхан Радикович  5 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

41.  Пилипчук Эмилия Николаевна  5 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

42.  Давыдов Арсений Сергеевич  5 В класс МАОУ «Средняя школа №3» 

43.  Зайцев Михаил Владимирович 5 В класс МАОУ «Средняя школа №3» 

44.  Горсков Дмитрий Олегович 6 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

45.  Гайнуллина Аделия Ахатовна 6 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

46.  Сайтхаджиева Ясмина Саидовна 6 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

47.  Ужегов Матвей Алексеевич 8 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

48.  Комелина София Алексеевна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

49.  Головенко Анастасия Романовна  3 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

50.  Кобякова София Дмитриевна  3 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

51.  Норкина Виктория Александровна  3 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

52.  Песоцкий Степан Владимирович  3 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

53.  Камаева Ольга Андреевна  4 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

54.  Шайхутдинов Спартак Алексеевич  4 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

55.  Лихошерский Владислав Русланович  4 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

56.  Пронин Дмитрий Денисович  4 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

57.  Котенко Иван Андреевич  4 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

58.  Шайхетдинова Полина Артемовна  4 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

59.  Елишева Вероника Евгеньевна  4 Д класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

60.  Кравцун Андрей Вячеславович   5 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

61.  Маева Василина Антоновна   5 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

62.  Мамадова  Виктория  Гаравшоевна 7 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

63.  Луговская Мария Юрьевна 7 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

64.  Смертенкина Наталья Ильинична 7 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

65.  Вологина Екатерина Сергеевна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

66.  Горан Владимир Михайлович 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

67.  Силкина Виалетта Константиновна 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

68.  Сенив Святослав Мирославович 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

69.  Телегин Глеб Михайлович 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

70.  Леденцова Софья Максимовна 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

71.  Кобякова Валерия Дмитриевна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

72.  Гриб Андрей Александрович 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

73.  Козырева Арина Александровна10 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

74.  Ахметшин Дмиртий Эдуардович 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

75.  Ахметова Светлана Илнуровна 3 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

76.  Зайцева Анастасия Алексеевна 3 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

77.  Закирова Валерия Владимировна 3 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

78.  Ефанова Адриана Владимировна 3 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

79.  Садриева Алина Рустемовна 3 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

80.  Паршин Артем Владимирович 5 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

81.  Алмаксудова Асиль Заирбековна 5 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

82.  Карташов Дмитрий Андреевич 5 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

83.  Суняйкин Артем Александрович 5 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

84.  Финишев Александр Максимович 5 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

85.  Чихарев Артем Александрович 5 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

86.  Кадар Богдан Степанович 5 Д класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

87.  Питлюк Анна Сергеевна 5 Д класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

88.  Акаева Зайнаб Хизриевна 6 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 



89.  Гурдина Кристина Дмитриевна 6 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

90.  Кечина Мария Ивановна 6 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

91.  Котельникова Татьяна Дмитриевна 6 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

92.  Насиров Абуталиб Шахбаз оглы 6 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

93.  Терещенко Алексей Павлович 6 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

94.  Мартыненко Надежда Олеговна 6 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

95.  Абдрашитов Тимур Дамирович 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

96.  Зайцева Екатерина Алексеевна 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

97.  Зыбина Полина Алексеевна 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

98.  Новоселова Ульяна Алексеевна 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

99.  Попова Диана Николаевна 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

100.  Тинкт Анна Владимировна 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

101.  Хайруллина Нурия Ильнуровна 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

102.  Ашурбеков Камал Тарланович 7 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

103.  Казаку Маским Вячеслввович 7 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

104.  Урбанович Анастасия Яновна 7 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

105.  Эргешова Кайринса Дастанбековна 7 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

106.  Амирова Анаханум Тофиковна 7 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

107.  Ахматова Марьям Хусейновна 7 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

108.  Муратова Арина Родионовна 7 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

109.  Омарова Хадижа Абубакаровна 7 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

110.  Филатов Владислав Алексеевич 7 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

111.  Лапичева Мария Сергеевна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

112.  Прилипко Екатерина Олеговна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

113.  Ахмади Саид Олегович 8 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

114.  Бабаева Земфира Акберовна 8 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

115.  Педан Виктория Олеговна 8 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

116.  Фоменко Ева Владимировна 8 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

117.  Верхотурцев Максим Андреевич 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

118.  Наумова Юлия Дмитриевна 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

119.  Блонская Диана Сергеевна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

120.  Семенчук Павел Сергеевич 3 А класс МАОУ СОШ № 7 

121.  Бадалян Артем Давидович 3 Б класс МАОУ СОШ № 7 

122.  Колыгина Арина Юрьевна 3 Б класс МАОУ СОШ № 7 

123.  Муфазалов Тимур Эльвирович  3 Б класс МАОУ СОШ № 7 

124.  Марданова Амина Аратуровна  3 Д класс МАОУ СОШ № 7 

125.  Сорокина Софья Алексеевна  3 Д класс МАОУ СОШ № 7 

126.  Близнюк Полина Анатольевна  4 А класс МАОУ СОШ № 7 

127.  Дулкарнаев Даниил Маратович  4 А класс МАОУ СОШ № 7 

128.  Султанова Лилиана Фагилевна    4 А класс МАОУ СОШ № 7 

129.  Семёнова Анастасия Дмитриевна  4 Г класс МАОУ СОШ № 7 

130.  Ахматнурова Алина Денисовна  4 И класс МАОУ СОШ № 7 

131.  Залужная Анастасия Романовна  4 И класс МАОУ СОШ № 7 

132.  Залужная Дарья Романовна  4 И класс МАОУ СОШ № 7 

133.  Максимова Анастасия Дмитриевна  4 И класс МАОУ СОШ № 7 

134.  Аксинина Арина Олеговна  5 А класс МАОУ СОШ № 7 

135.  Грибанов Илья Павлович  5 А класс МАОУ СОШ № 7 

136.  Евграфов Данил Евгеньевич  5 А класс МАОУ СОШ № 7 

137.  Полонский Дмитрий Олегович  5 А класс МАОУ СОШ № 7 

138.  Хайров Рамиль Айратович  5 А класс МАОУ СОШ № 7 

139.  Шамукаева Екатерина Геннадьевна  5 А класс МАОУ СОШ № 7 



140.  Рахматуллина Аделина Ильдаровна  5 Г класс МАОУ СОШ № 7 

141.  Эбель Елизавета Андреевна  5 В класс МАОУ СОШ № 7 

142.  Сонник Арина Витальевна  5 В класс МАОУ СОШ № 7 

143.  Узбекова Элина Радиковна  5 И класс МАОУ СОШ № 7 

144.  Багамаева Джумааба Тиграновна  6 А класс МАОУ СОШ № 7 

145.  Хуснутдинова Аделина Артуровна  6 Б класс МАОУ СОШ № 7 

146.  Байкова Эвелина Ринатовна  6 И класс МАОУ СОШ № 7 

147.  Недоступ Максим Андреевич  6 И класс МАОУ СОШ № 7 

148.  Семечева Кристина Анатольевна  6 И класс МАОУ СОШ № 7 

149.  Близнюк Алена Павловна  7 И класс МАОУ СОШ № 7 

150.  Московкина Ирина Алексеевна          7 И класс МАОУ СОШ № 7 

151.  Незнайко Елизавета Сергеевна    7 И класс МАОУ СОШ № 7 

152.  Мамбетова Полина Сергеевна    7 И класс МАОУ СОШ № 7 

153.  Румянцева Екатерина Максимовна         7 И класс МАОУ СОШ № 7 

154.  Малимон Георгий Юрьевич  7 И класс МАОУ СОШ № 7 

155.  Ахметзянов Андрей Артемович  7 А класс МАОУ СОШ № 7 

156.  Макаренко Марина Марселевна  8 А класс МАОУ СОШ № 7 

157.  Полякова Анастасия Игоревна  8 И класс МАОУ СОШ № 7 

158.  Зырянова Дарья Павловна 10А класс МАОУ СОШ № 7 

159.  Лобовиков Егор Владимирович 10В класс МАОУ СОШ № 7 

160.  Сорокина Дарья Сергеевна 10В класс МАОУ СОШ № 7 

161.  Федорова Ангелина Олеговна 10И класс МАОУ СОШ № 7 

162.  Тофан Егор Андреевич  3 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

163.  Сабирова Динара Фларидовна,   3 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

164.  Мусин Руслан Рустамович  3 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

165.  Молчанов Игнат Олегович  3 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

166.  Макиенко Софья Владимировна  3 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

167.  Акимова Екатерина Романовна  3 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

168.  Гридасова Ангелина Витальевна  3 Г класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

169.  Барыкина Маргарита Михайловна  3 Г класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

170.  Хусниярова София Кирилловна  3 Д класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

171.  Алимова Ангелина Владимировна   4 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

172.  Балуева Елизавета Андреевна  4 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

173.  Фаррахов Булат Ахатович  4 Г класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

174.  Погребцов Олег Владимирович  4 Г класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

175.  Голуб Анна Петровна  4 Г класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

176.  Павлова Мария Олеговна  4 Д класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

177.  Юнусов Алмас Айдарович  4 Д класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

178.  Кадыкова Анастасия Андреевна  5 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

179.  Цицура Злата Александровна  5 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

180.  Шведко Аксинья Павловна  5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

181.  Ульмасов Егор Владимирович  5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

182.  Собарь Ирина Антоновна  5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

183.  Нарыжная Анастасия Викторовна  5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

184.  Лафазан Ева Юрьевна  5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

185.  Семирунчик Полина Александровна  6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

186.  Стахнюк Мария Александровна  6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

187.  Пыжов Михаил Сергеевич  6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

188.  Дерин Ульяна Сергеевна  6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

189.  Володина Кира Александровна  6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

190.  Белова Полина Дмитриевна  6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 



191.  Васильева Екатерина Игоревна  6 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

192.  Григоренко Максим Геннадьевич  6 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

193.  Журавлева Полина Григорьевна  7 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

194.  Шабля Варвара Владимировна  7 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

195.  Арефьева Александра Сергеевна  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

196.  Балашов Аскер Шихшабекович  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

197.  Билобровая Ольга Николаевна  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

198.  Бударин Егор Павлович  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

199.  Валеева Эрика Азаматовна  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

200.  Власова Софья Анатольевна  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

201.  Гнатив Юлия Богдановна  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

202.  Заремская Дарья Юрьевна  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

203.  Захарова Милана Алексеевна  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

204.  Максимчук Виктор Владимирович  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

205.  Миннигулов Денис Ильдарович  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

206.  Притчин Никита Николаевич  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

207.  Салахутдинов Артем Денисович  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

208.  Фазылянова Амина Ильдаровна  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

209.  Файзуллин Роман Юрьевич  7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

210.  Воробьева Татьяна Ивановна  8 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

211.  Гуцул Артем Сергеевич  8 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

212.  Сокорев Иван Евгеньевич  8 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

213.  Южакова Дарья Олеговна  8 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

214.  Алиева Сабина Нури кызы  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

215.  Бареев Марат Ильдарович  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

216.  Гросс Яна Александровна  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

217.  Жовнир Егор Александрович  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

218.  Замерлов Михаил Романович  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

219.  Комиссарова Софья Денисовна  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

220.  Пашинин Лев Олегович  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

221.  Садыкова Софья Константиновна  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

222.  Сарбалаев Руслан Эркинович  8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

223.  Храпунов Никита Алексеевич 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

224.  Сгибнева Анна Андреевна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

225.  Петрова Мария Александровна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

226.  Михайлова Ольга Станиславовна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

227.  Малышева Елизавета Андреевна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

228.  Иваненко Ольга Ивановна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

229.  Дубова Дана Вячеславовна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

230.  Якунина Александра Александровна 3 Б класс МАОУ «СОШ № 10» 

231.  Тюфякова Юлия Анатольевна 3 Б класс МАОУ «СОШ № 10» 

232.  Ильина Анна Сергеевна     4 А класс МАОУ «СОШ № 10» 

233.  Хрыкина Валерия Александровна 4 А класс МАОУ «СОШ № 10» 

234.  Донцова Арина Дмитриевна 4 Б класс МАОУ «СОШ № 10» 

235.  Бабешко Дмитрий Игоревич 4 В класс МАОУ «СОШ № 10» 

236.  Шарифуллина Элина Алмазовна 4 В класс МАОУ «СОШ № 10» 

237.  Расулов Расул Вадимович 5 Б класс МАОУ «СОШ № 10» 

238.  Крылова Александра Константиновна  7 Б класс МАОУ «СОШ № 10» 

239.  Вдовенко Виктория Антоновна 7 Б класс МАОУ «СОШ № 10» 

240.  Борисова Ирина Юрьевна                               8 А класс МАОУ «СОШ № 10» 

241.  Сбитнева Виктория Артемовна                      8 А класс МАОУ «СОШ № 10» 



 

 

Приложение 2  

к приказу Управления образования  

 от 04.06.2020 №388              

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2019-2020 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных  

интеллектуальных, творческих и спортивных мероприятиях,  

проявленную активную жизненную позицию 
 

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Нагорянский Иван Викторович 5 А класс МАОУ «Средняя школа №3» 

2.  Ибрагимова Айсель Сабир кызы 4 Б класс МАОУ СОШ № 7 

3.  Авдеева Мария Александровна 5 А класс МАОУ СОШ № 7 

4.  Токкаева Ясмина Саляховна 5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

5.  Тимохин Александр Максимович 4 А класс МАОУ «СОШ № 10» 

6.  Волкова Дарья Александровна 6 А класс МАОУ «СОШ № 10» 

7.  Давлетбаев Динислам Ирикович                  10 А класс МАОУ «СОШ № 10» 

 

 

 

Приложение 3  

к приказу Управления образования  

от 04.06.2020 №388            
 

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2019-2020 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных  

интеллектуальных, спортивных мероприятиях  

и проявленную активную жизненную позицию 
 

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Имакаева Вера Игоревна    5 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

2.  Седова Полина Николаевна 3 И класс МАОУ СОШ № 7 

3.  Рогожкин Кирилл Викторович 4 Г класс МАОУ СОШ № 7 

4.  Борисов Никита Андреевич 5 А класс МАОУ СОШ № 7 

5.  Поздеева Софья Андреевна  5 Г класс МАОУ СОШ № 7 

6.  Чернухина Злата Владимировна  6 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

7.  Стефурак Александр Михайлович  6 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

8.  Венедиктов Роман Викторович 6 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

9.  Руденко Дмитрий Сергеевич 6 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

10.  Андреева Ева Андреевна 4 Б класс МАОУ «СОШ № 10» 

11.  Процукович Андрей Алексеевич                     6 Б класс МАОУ «СОШ № 10» 
 

 

 



 

 

Приложение 4  

к приказу Управления образования  

от 04.06.2020 №388            
 

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2019-2020 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных  

творческих и спортивных мероприятиях  

и проявленную активную жизненную позицию 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

учащегося 

Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Исхакова Дарья Загировна  4 Д класс МАОУ СОШ № 7 

2.  Меньщиков Кирилл Дмитриевич  5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

3.  Юрченко Назар Алексеевич  6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

4.  Телеев Умар Мирзабекович  6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

 

 

 

 

 

Приложение 5  

к приказу Управления образования  

от 04.06.2020 №388            
 

 

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2019-2020 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успехи в спортивной деятельности,  

проявленную активную жизненную позицию  
 

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Горбачев Юрий Андреевич  5 К класс МАОУ СОШ № 7 

2.  Гараев Богдан Робертович  5 Г класс МАОУ СОШ № 7 

3.  Рябинин Тимофей Игоревич  5 И класс МАОУ СОШ № 7 

4.  Никитенко Ирина Владимировна  6 Б класс МАОУ СОШ № 7 

5.  Овчинников Александр Павлович    7 И класс МАОУ СОШ № 7 

6.  Ворона Татьяна Сергеевна 10 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 6  

к приказу Управления образования  

от 04.06.2020 №388            
 

Список 

учащихся муниципальных образовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2019-2020 учебном году 

за высокие достижения в творческой деятельности и   

проявленную активную жизненную позицию  
 

№ Фамилия Имя Отчество 

учащегося 

Класс/наименование 

объединения 

Образовательная 

организация 

1.  Юркова Елизавета 

Валерьевна 

5 А класс МАОУ «Средняя школа 

№3» 

2.  Гумбатова Ламия Захид 

кызы 

6 Г класс МАОУ «Средняя школа 

№3» 

3.  Гумбатова Бика Захид 

кызы 

6 Г класс МАОУ «Средняя школа 

№3» 

4.  Вавилова Екатерина 

Юрьевна 

8 Г класс МАОУ «Средняя школа 

№3» 

5.  Алмаксудова Хадиджа 

Заирбековна 

«Сундучок фантазий» МАУ ДО «ДДТ» 

6.  Камаева Ольга 
Андреевна 

«С песенкой по лесенке» МАУ ДО «ДДТ» 

7.  Котенко Иван 
Андреевич 

«С песенкой по лесенке» МАУ ДО «ДДТ» 

8.  Наумова Екатерина 

Сергеевна 

«Сундучок фантазий» МАУ ДО «ДДТ» 

9.  Сафонова Алиса 

Михайловна 

«Современный танец» МАУ ДО «ДДТ» 

 


